
Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

           JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 713 

email: eibl.vladimir@volny.cz / navratil@fotbal.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zápis č. 19/2021–2022 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 18.11.2021 
 

Přítomni: Tomáš Pintér, Lubomír Pintér, Jiří Trněný, Milan Talíř, Jaroslav Kollmann, Jiří 
Navrátil (online) 
Omluven: Josef Šácha 
 

Soutěže KFS 2021–2022: 
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP st. a ml. žáků  - schváleno + dohrávka 9. kola Prachatice / Loko ČB 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Změna termínů: 
 

STK nařizuje termín sehrání níže uvedených odložených utkání (oddíly nepředložily dohodu 
ohledně termínu sehrání odloženého utkání): 
** zápas 9. kola I.A třída st. a ml. žáků sk. „B“  

Volyně / Protivín se hraje v sobotu 26.3.2022 od 10:00 a 11:45 
** zápas 1. kola I.A třída st. a ml. žáků sk. „B“  

Protivín / Vacov se hraje v neděli 3.4.2022 od 10:00 a 11:45 
** zápas 1. kola I.A třída st. a ml. žáků sk. „B“  

Vodňany / Volyně se hraje v neděli 3.4.2022 od 10:00 a 11:45 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Kontrola startu hráčů ze soupisek: 
 

STK provedla na základě RS kontrolu startu hráčů ze soupisek 
STK zjistila neplnění nařízení řídícího orgánu soutěže (viz oddíly v tabulce). 

Dle RS čl. 12/7 hráč uvedený na platné a schválené soupisce musí nastoupit v základní sestavě 
nejméně ve dvou mistrovských zápasech a odehrát v těchto dvou mistrovských utkáních 
minimálně 90 minut. V mistrovských utkáních, kde je povoleno opakované střídání, STK 
automaticky považovala všechny hráče, napsané v zápisu, jako startující.  

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2021–2022 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

Pro soutěže KP přípravek stanovil RS čl. 28/10, že hráč ze soupisky musí nastoupit nejméně 
ve čtyřech zápasech příslušné poloviny soutěže. 

Oddíl Soutěž Jméno hráče ID 
Pokuta 
dle RS 

Celkem 
oddíl 

Blatná KPM Machovský Luboš 97120850 600 Kč 600 Kč 

Milevsko KPM Novotný Martin 95090789 600 Kč 600 Kč 

Prachatice „B“ I.AM „A“ Škopek Pavel 95101038 500 Kč 

2500 Kč Prachatice „B“ I.AM „A“ Sedláček Marek 92031221 1000 Kč 

Prachatice „B“ I.AM „A“ Sova Jakub 99050214 1000 Kč 

Kaplice I.AM „A“ Micák Patrik 93030194 500 Kč 500 Kč 

Strunkovice I.AM „A“ Balica Tomáš 93050389 500 Kč 500 Kč 

Lišov I.AM „B“ Mlýnek David 96121098 500 Kč 500 Kč 

Nová Včelnice I.AM „B“ Drobilič Josef 92100407 500 Kč 500 Kč 

Lokomotiva ČB  I.AM „B“ Niedl Lukáš 83031189 500 Kč 500 Kč 

Kamenný Újezd I.BM „A“ Frnka David 99061196 400 Kč 

2000 Kč Kamenný Újezd I.BM „A“ Vlček Jiří 92031723 800 Kč 

Kamenný Újezd I.BM „A“ Píšek Jaroslav  90101683 800 Kč 

Boršov/Vlt. I.BM „A“ Lepša Enver 92111239 400 Kč 
1200 Kč 

Boršov/Vlt. I.BM „A“ Gruber Jan 79010792 800 Kč 

Hrdějovice  I.BM „A“ Granov Michal 90032903 400 Kč  400 Kč 

Mladé I.BM „A“ Materna Vojtěch 93040375 400 Kč 400 Kč 

Chotoviny I.BM „C“ Makovec Martin 02120518 400 Kč 400 Kč 

Nová Bystřice  I.BM „D“ Steklý Zdeněk 78030178 400 Kč 

2000 Kč Nová Bystřice  I.BM „D“ Kopřiva Filip 02050004 800 Kč 

Nová Bystřice  I.BM „D“ Komárek Michal 73031388 800 Kč 

Suchdol/Luž. I.BM „D“ Míka David 83021312 400 Kč 
1200 Kč 

Suchdol/Luž. I.BM „D“ Brabec Jiří 97070823 800 Kč 

Třeboň KP ml. žáků Doškař David 09110732 200 Kč 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A st. žáků 
„A“ 

Vančura Michal 09120125 200 Kč 

2400 Kč 

SKP ČB „B“ I.A st. žáků 
„A“ 

Rehberger Matouš 09090116 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A st. žáků 
„A“ 

Bárta Matyáš 09030694 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A st. žáků 
„A“ 

Sedláček Jan 09010289 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A st. žáků 
„A“ 

Katona Jan 07110056 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A st. žáků 
„A“ 

Michl Viktor 07070537 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A ml. žáků 
„A“ 

Břečka Marek 10030044 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A ml. žáků 
„A“ 

Hucek Jan 10030029 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A ml. žáků 
„A“ 

Krutina Martin 10080346 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A ml. žáků 
„A“ 

Pokorný Tomáš 10101390 200 Kč 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

SKP ČB „B“ I.A ml. žáků 
„A“ 

Sosna Jakub 10090287 200 Kč 

SKP ČB „B“ I.A ml. žáků 
„A“ 

Wiplinger Karel 10021289 200 Kč 

Slavia ČB  I.A ml. žáků 
„A" 

Irrová Anna 08071988 200 Kč 200 Kč 

Písek KP ml. 
přípravek „A“ 

Polodna 
Maxmilián 

131000374 200 Kč 

400 Kč 
Písek KP ml. 

přípravek „A“ 
Muzika Adam 13050149 200 Kč 

Dynamo ČB  KP st. 
přípravek „B“ 

Pavlíček Martin 11110178 200 Kč 200 Kč 

SKP ČB KP st. 
přípravek „B“ 

John Marek 11010259 200 Kč 

400 Kč 
SKP ČB  KP ml. 

přípravek „B“ 
Brožka Otakar 13050718 200 Kč 

 

STK uděluje výše uvedeným oddílům pořádkovou pokutu (dle tabulky) za nerespektování  
platných směrnic řídícího orgánu soutěže (RS čl. 12/7 + RS 28/10) 

Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec b. 
Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK zjistila při kontrole soupisek, že oddíl Strunkovice (I.A třída mužů sk. „A“) měl do konce 
podzimní části sezóny na soupisce hráče Balicu Tomáše (ID 93050389), který je 
ale již od 12.8.2021 hráčem oddílu Husinec.  
 STK toto považuje za hrubé nerespektování RS čl. 12/5+7 (oddíl měl za povinnost 
při přestupu hráče provést změnu soupisky). 

Oddíl Strunkovice – 1000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec c. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK zjistila při kontrole soupisek, že oddíl Kamenný Újezd (I.B třída mužů sk. „A“) měl do konce 
podzimní části sezóny na soupisce hráče Frnku Davida (ID 93050389), který je 
ale již od 16.9.2021 hráčem oddílu Úsilné.  
 STK toto považuje za hrubé nerespektování RS čl. 12/5+7 (oddíl měl za povinnost 
při přestupu hráče provést změnu soupisky). 

Oddíl Kamenný Újezd – 1000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec c. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK zjistila při kontrole soupisek, že oddíl SKP ČB „B“ (I.A třída st a ml. žáků sk. „A“) měl do 
konce podzimní části sezóny na soupisce hráče Vančuru Michala (ID 09120125), který je 
ale již od 11.9.2021 hráčem oddílu Roudné. Dále hráče Hucka Jana (ID 10030029), 
který je ale již od 21.9.2021 hráčem oddílu Loko ČB. Dále hráče Pokorného Tomáše (ID 
10101390), který je ale již od 3.9.2021 hráčem oddílu Slavia ČB.  
 STK toto považuje za hrubé nerespektování RS čl. 12/5+7 (oddíl měl za povinnost 
při přestupu hráčů provést změnu soupisky). 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

Oddíl SKP ČB „B“ – 1000 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec c. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK dále zjistila při kontrole soupisek, že z oddílu SKP ČB „B“ (I.A třída st a ml. žáků sk. „A“) 
nenastoupilo 12 (!!!) hráčů ze soupisky (6 hráčů ze soupisky starších žáků a 6 hráčů ze 
soupisky mladších žáků).  
 STK toto považuje za hrubé narušení regulérnosti soutěže I.A třídy st. a ml. žáků 
sk. „A“ dle RS čl. 12/7. (Nenastoupení více jak 3 hráčů ze soupisky bude STK posuzovat jako 
hrubé narušení regulérnosti soutěže s příslušným postihem oddílu).  

Oddíl SKP ČB „B“ – 1600 Kč (800Kč + 800Kč) 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Soutěž slušnosti KPM, I. A třída mužů a I. B třída mužů: 
 

STK provedla ve čtvrtek 18.11.2021 kontrolu udělených ŽK, ČK a disciplinárních opatření v 
KPM, I.A + I.B třídách mužů a sestavila průběžné pořadí týmů soutěže slušnosti po podzimní 
části soutěže (ŽK hráč i funkcionář = 1 bod, ČK hráč i funkcionář = 3 body, disciplinární pokuta 
= 3 body). 
Průběžné pořadí družstev dle jednotlivých soutěží po podzimní části sezóny 2021/2022. 
 

Soutěž slušnosti soutěží mužů Jč KFS – PODZIM 2021-2022 
 

 
 

ŽK                     

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Blatná 32 2 1 39 14

2. Č. Krumlov 25 1 1 29 2

3. Čimelice 28 2 2 36 7

4. Dražice 30 1 1 36 7

5. Jankov 21 1 24 1

6. Jun. Strakonice 34 1 35 6

7. Milevsko 26 3 1 36 7

8. Olešník 28 1 1 32 4

9. Osek 25 2 31 3

10. Prachatice 42 2 48 15

11. Protivín 33 1 36 7

12. Rudolfov 25 1 2 1 33 5

13. So. Sez. Ústí 24 2 6 36 7

14. Táborsko "B" 32 5 5 52 16

15. Třeboň 30 2 36 7

16. Týn/Vlt. 36 36 7

414 66 18 6 3 657

KPM



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

5 

 
 

 
 

 
 

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK     

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Čkyně 27 1 30 7

2. Kaplice 33 1 36 9

3. Mirovice 39 1 42 12

4. Netolice 43 1 1 47 14

5. Nová Ves 35 1 38 10

6. Planá u ČB 25 1 26 5

7. Prachatice "B" 15 1 18 1

8. Roudné 36 2 42 12

9. Semice 24 24 4

10. Strunkovice 22 3 1 32 8

11. Trh. Sviny 20 1 23 2

12. Velešín 20 1 23 2

13. Vimperk 27 1 28 6

14. Vodňany 38 1 41 11

404 39 4 0 3 534

I.A mužů "A"

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Bernartice 37 37 9

2. Čt. Dvory 29 2 31 6

3. Dačice 26 26 1

4. Hluboká/Vlt. 36 1 39 11

5. Chýnov 26 1 29 4

6. Kovářov 33 2 2 41 13

7. Lišov 29 2 35 8

8. Loko ČB 22 1 1 26 1

9. Met. Tábor 25 1 26 1

10. N. Včelnice 36 2 1 43 14

11. Nemanice 27 1 30 5

12. Slavia ČB 24 2 1 1 32 7

13. Ševětín 31 2 2 39 11

14. Veselí/Luž. 36 1 37 9

417 36 12 3 3 555

I.A mužů "B"

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Boršov/Vlt. 27 1 30 9

2. D. Dvořiště 31 1 32 12

3. Dříteň 23 1 26 6

4. Frymburk 38 6 56 14

5. Hrdějovice 20 20 2

6. Chvalšiny 23 2 29 7

7. K. Újezd 24 24 4

8. Loučovice 18 4 30 9

9. Mladé 26 1 29 7

10. Roudné "B" 20 20 2

11. Sedlec 15 15 1

12. Trh. Sviny "B" 27 1 30 9

13. Větřní 33 33 13

14. Zl. Koruna 25 25 5

350 45 1 0 3 495

I.B mužů "A"



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

6 

 
 

 
 

 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK        

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Bavorov 47 2 53 14

2. Bělčice 17 1 18 4

3. Cehnice 36 1 39 11

4. Dražejov 23 23 6

5. Husinec 33 2 39 11

6. Jun. Strakonice "B" 21 1 24 8

7. Lhenice 15 15 1

8. Prachatice "C" 23 23 6

9. Sedlice 24 3 33 10

10. Sousedovice 26 1 29 9

11. Stachy 15 15 1

12. Stř. Hoštice 17 1 1 21 5

13. Vacov 17 17 3

14. Volyně 33 4 45 13

347 45 2 0 0 484

I.B mužů "B"

ŽK                   

1 BOD

ČK                   

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK      

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Božetice 24 1 27 7

2. Čížová 21 1 1 25 4

3. Hradiště 27 27 7

4. Chotoviny 19 19 2

5. Chyšky 22 22 3

6. Jistebnice 26 26 6

7. Kestřany 18 1 1 1 1 28 9

8. Kluky 27 2 33 11

9. Milevsko "B" 7 1 1 11 1

10. Ml. Vožice 25 4 37 14

11. Planá/Luž. 31 1 34 12

12. Sepekov 28 1 31 10

13. Soběslav "B" 27 2 1 34 12

14. Větrovy 19 2 25 4

321 45 4 6 3 487

I.B mužů "C"

ŽK                  

1 BOD

ČK                  

3 BODY

FUNKCIONÁŘI      

ŽK 1 BOD

FUNKCIONÁŘI       

ČK 3 BODY

POKUTY DK       

3 BODY

CELKEM 

BODŮ
POŘADÍ

PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM PODZIM

1. Buk (JH) 40 4 1 55 14

2. Č. Velenice 35 4 47 12

3. D. Bukovsko 42 2 48 13

4. Horní Žďár 23 1 26 5

5. K. Řečice 32 32 7

6. Ledenice 28 2 1 37 11

7. Lomnice/Luž. 16 1 19 2

8. N. Bystřice 31 1 34 9

9. Neplachov 30 2 36 10

10. Olešnice 22 22 3

11. Studená 23 23 4

12. Suchdol/Luž. 14 1 17 1

13. Třebětice 25 2 1 32 7

14. Třeboň "B" 27 1 30 6

388 63 1 0 6 596

I.B mužů "D"



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

7 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Různé: 
 

STK vzala na vědomí konečné tabulky soutěží KFS za podzim 2021/2022 (mimo odložených 
utkání v mládežnických kategorií).  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STK bere na vědomí informaci od Výkonného výboru FAČR, na základě které došlo k vyloučení 
níže uvedených členských klubů, neúčastnících se soutěží po dva soutěžní ročníky v řadě.  

OFS JH (TJ Spartak Nová ves nad Lužnicí, z. s.; TJ Sokol Deštná z. s.; FC Červený 
Hrádek, z. s.),  

OFS Prachatice (TJ Sokol Záblatí, z.s.), 
OFS Tábor (TJ Dynamo Roudná, z. s.), 
OFS České Budějovice (Praktic FC Pištín, z. s.). 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK aktualizovala (v souladu s umístěním a RS čl. 27) výkonnostní rozdělení do skupin pro 
jarní část soutěží KP přípravek 
 

„Skupina Tomáše Sivoka“ (1. – 7. místo konečného umístění) 
   ST. PŘÍPRAVKY      ML. PŘÍPRAVKY 
   FC Táborsko       FC Písek 
   FC Písek       Hradiště 
   Junior Strakonice      Vimperk 

SKP ČB       Dynamo ČB 
   Dynamo ČB       JFA ČB 
   JFA ČB        FC Táborsko 
   J. Hradec       J. Hradec 

 

   „Skupina Jiřího Kladrubského“ (8. – 14. místo konečného umístění) 
   ST. PŘÍPRAVKY      ML. PŘÍPRAVKY 
   Vimperk       Meteor Tábor 
   Meteor Tábor       Junior Strakonice 

Hradiště       Milevsko 
   Třeboň       Třeboň 
   Veselí n. Lužnicí      SKP ČB 

  Č. Krumlov       Č. Krumlov 
   Milevsko       Veselí n. Lužnicí 
 

Rozlosování skupin těchto soutěží bude vloženo na web v průběhu měsíce prosince 2021 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 
zápisu k ORK KFS Jč. Kraje. Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 
Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.  
 

Zapsal: Jaroslav Kollmann 
Dne: 18.11.2021          
 

Ing. Tomáš Pintér, v.r. 
                   gestor STK za VV Jč. KFS 


